Budget 2025
Indestaende bank pr. primo 2025

Roskilde kommune medlems tilskud
Kontingent
Tilskud uddannelse

Fremtidige skennede omkostninger

Lokaleleje
(Halleje+Roskilde kommune)

Renggring
Drift incl. Papir
Kontingent hovedforening VIF

Kontingent DGI, Gym Danmark
Bestyrelsesmader
Godtgerelser

Instruktgrmeder incl fester
Medlems aktiviteter

Gaver / blomster
Generalforsamling

Vedligehold lokaler
Vedligehold inventar

Administration
Toj

Uddannelse

Sma anskaffelser
Koda/Gra

Ultimo 2025

927.218

20.000
330.000

110.000
10.000
20.000

3.000
1.000
30.000
10.000
20.000
6.000
1.000
10.000
30.000

1.000
25.000
25.000
20.000
12.000

946.218

350.000

3.000

Incl. Vinduespuds & ekstra renggring

Frivillige, ingen lgn

Incl. Julegaver til instruktarer

331.000

2024
887.183

21.000
290.000
6.000

110.000
10.000
20.000

3.000
1.000
30.000
10.000

6.000
1.000
10.000
30.000

1.000
25.000
25.000
20.000
12.000

893.183

317.000

3.000

311.000



